

دوشنبه ۲۲ مهر ۱۳۹۸ • ۱۵ صفر ۱۴۴۱ • ۱۴ اکتبر ۲۰۱۹

اخبار

هشدار به رونق قاچاق سکه و طلا به خارج از کشور

نایب رئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران با بیان اینکه حباب سکه و طلا اکنون منفی شده است، گفت: ارزش سکه در بازارهای داخلی به ۵۰ هزار تومان زیر قیمت جهانی رسیده که این موضوع باعث رونق قاچاق طلا و سکه به خارج از کشور می‌شود.

«محمد کشتی‌آرای» افزود: حباب سکه اکنون به منفی ۵۰ هزار تومان رسیده یعنی این سکه ۵۰ هزار تومان کمتر از نرخ جهانی در داخل کشور به فروش می‌رسد.

نایب رئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران ادامه داد: هر گرم طلای ۱۸ عیار نیز حدود ۵ هزار تومان زیر قیمت جهانی در حال د و سست است.

وی ادامه داد: کاهش قیمت طلا و سکه در بازارهای داخلی نسبت به بازارهای جهانی اتفاق خوبی به شمار نمی‌رود و تاثیر منفی خواهد داشت.

نایب رئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران افزود: فروش طلا و سکه زیر قیمت جهانی باعث قاچاق طلا به خارج از کشور شده و بازار قاچاق را رونق می‌دهد.

کشتی‌آرای خاطر نشان کرد: علت اصلی وجود حباب منفی در بازار طلا و سکه کاهش تقاضا است، به طوری که مردم به سوی سایر بازارهای سرمایه گذاری مانند بورس تمایل پیدا کرده‌اند.

نایب رئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران گفت: قیمت طلا و سکه تحت تاثیر دو عامل نرخ اونس طلا در بازارهای جهانی و قیمت دلار است که ثبات قیمت آنها در هفته گذشته، باعث آرامش بازار طلا و سکه شد.

کشتی‌آرای افزود: قیمت هر اونس طلا در هفته گذشته بین ۱۵۰۱ تا ۱۵۰۹ دلار در نوسان بود که باعث شد قیمت سکه و طلا در کشور نوسان اندکی داشته باشد.

وی ادامه داد: قیمت دلار نیز در هفته گذشته ثبات کاملی داشت و به همین دلیل وضعیت بازار طلا و سکه تقریبا آرام بوده و نوسان جزئی ۱۰ تا ۲۰ هزار تومانی را تجربه کرد.

ترکیه، مقصد اصلی طلای قاچاق شده از ایران

بررسی‌های ایرنا نشان می‌دهد که با افزایش بیشتر فاصله منفی قیمت طلا و سکه در بازارهای داخلی و خارجی، قاچاقچیان و سوداگران با جمع‌آوری سکه و طلا اقدام به آب کردن آنها کرده و به شکل طلای آبشده، آن را به کشورهای همسایه منتقل می‌کنند.

ترکیه که در سال‌های اخیر سرمایه‌گذاری گسترده‌ای در زمینه صنعت طلا کرده به عنوان یکی از مقاصد اصلی طلای قاچاق شده از ایران به شمار می‌رود.

وزیر نیرو از پایش مستمر مخازن سدها و بستر رودخانه‌ها برای آمادگی در زمان سیلاب‌های احتمالی در ماه‌های آینده در استان‌های مختلف خبر داد.

رضا اردکانیان در حاشیه آیین افتتاح فاز اول طراحی، توسعه و پیاده‌سازی سامانه مدیریت بهره‌برداری، نگهداری و تعمیرات واحدهای نیروگاهی و تاسیس و راه اندازی مرکز پایش وضعیت، عیب‌یابی و ارائه‌ی خدمات به ناوگان واحدهای نیروگاهی افزود: البته برای افزایش سطح آمادگی به منظور مقابله باسیل باید بتوانیم دسترسی مناسب‌تری به اطلاعاتی که از سازمان هواشناسی ارائه می‌شود؛ داشته باشیم.

وی با اشاره به اینکه زمانی که کار خود را در این وزارتخانه آغاز کردم، صنعت آب و برق ۴۰ هزار میلیارد تومان به‌دکار بود. گفت: در این مدت تلاش‌های خوبی برای تسویه این بدهی صورت گرفت و از سازوکارهای قانون بدوجه استفاده شده و در این راستا بخش قابل توجهی از بدهی‌ها تسویه شد.

وزیر نیرو با تاکید بر این‌که تسویه بدهی باعث حضور مستمر بخش خصوصی در اجرای طرح‌ها شده است، ادامه داد: نرخ اثر اثباتی در قراردادهای داشته است که در حال پیگیری بوده و امیدواریم در آینده نزدیک مشکلات آن برطرف شود.

اردکانیان تاکید کرد: سعی وزارت نیرو بر این

برای مقابله باسیل: پایش دائم مخزن سدها و بستر رودخانه

رونمایی مرحله نخست سامانه جامع پایش آنلاین وضع نیروگاه‌ها



است که با دسترسی مناسب‌تر نسبت به اطلاعات و داده‌هایی که از سازمان هواشناسی دریافت می‌کند، بتواند سطح آمادگی‌ها را بالا ببرد. البته این موضوع یک کار بین‌بخشی بوده و دستگاه‌های مختلفی در این زمینه همکاری دارند.

وی از تشکیل ستادهای مدیریت بحران در استان‌های مختلف خبر داد و گفت: وزارت نیرو هم در شرکت مدیریت منابع آب، ستاد فرماندهی مدیریت سیلاب را فعال کرده که این ستاد مشغول کار بوده و در آینده نزدیک گزارش جامعی را در

کشف میدان گازی جدید با حجم ۱۹ تریلیون فوت‌مکعب در جنوب ایران ؛

میدان گازی ۱ رم، مصرف ۱۶ سال تهران و ۱ سال ۳ کشور اروپا گاز دارد

کشف میدان گازی جدید که با نام ارم نام‌گذاری شده، به حجم ذخایر درجای گاز کشور افزوده است.

رضا دهقان، معاون توسعه و مهندسی شرکت ملی نفت ایران در جمع خبرنگاران از کشف میدان گازی جدید با ذخیره گاز درجای ۱۹ هزار میلیارد فوت‌مکعب در جنوب استان فارس خبر داد.

کشف این میدان گازی جدید که با نام ارم نام‌گذاری شده، به حجم ذخایر درجای گاز کشور افزوده است.

عایدی ۴۰ میلیارد دلاری میدان جدید گازی «ارم» برای کشور
در همین رابطه معاون مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران گفت: در نتیجه کشف میدان جدید گازی «ارم» با ۱۳ هزار میلیارد فوت مکعب ذخیره گازی درجا و ۳۵۰ میلیون بشکه میعانات، ۴۰ میلیارد دلار عایدی برای کشور فراهم شد.

رضا دهقان، معاون مهندسی و توسعه شرکت ملی نفت ایران، در مراسم «اعلام کشف میدان گازی و مراسم امضای قراردادهای لرزه نگاری پاییز و باشت با تکیه بر توان داخل»، از اکتشاف یک میدان جدید گازی در منطقه جنوب استان فارس خبر داد و گفت: بیش از ۱۱۰ سال از نخستین اکتشاف نفت در ایران می‌گذرد، این در حالی است که ۷۵ درصد ذخایر گازی کشور، بعد از انقلاب با اکتشاف میدان گازی پارس جنوبی حاصل شد و ۲۰ درصد ذخایر نفتی نیز بعد از انقلاب کشف شده است.

وی افزود: ذخایر نفت خام و میعانات گازی قابل استحصال ایران،

آگهی مزایده اموال غیرمنقول نوبت اول

نظر به اینکه در پرونده کلاسه ۹۷۱۱۵۶ دستور ضبط وجه الوقافه وثیقه گذار آقای سهراب رمضانی فرزند هاشم ساکن سولجیلاخ چهارپاخ بپرویز بوستان د غربی بعد از دهکده ورزیش پلاک ۱ به مبلغ ۱۲,۰۰۰,۰۰۰ ریال صادر گردیده است و محکوم له آقای کریم علی قاسمی فرزند علی اکبر تقاضای مزایده نموده اند و کارشناس مربوطه پس از ارزیابی ارزش کلی آنها را تعیین و به شرح ذیل اعلام نموده است. ۱- شش‌دانگ یک قطعه زمین چهاربدوری شده دارای بنا و مشروب و محصور به مساحت عرصه ۱۲۴۱۳ متر مربع پلاک ۱۸۵ فرعی از ۱۸۱ اصلی ثبت ۱۰۱۳۶۹ صفحه ۲۰۶ دفتر ۸۷۰۰ ادرس سولجیلاخ چهارپاخ بپرویز بوستان د غربی بعد از دهکده ورزیش پلاک ۱ به مبلغ ۷۹,۰۰۰,۰۰۰ ریال ارزیابی شده است. نظریه مذکور به وثیقه گذار و محکوم له ابلاغ، در مهلت مقرر اعتراض به آن نشده و محکوم له تقاضای مزایده و فروش اموال توقیفی را کرده. لذا اموال توقیفی از طریق اجرای احکام دادسرای هشتگرد در مورخ ۱۳۹۸/۸/۱۱ ساعت ۱۱ صبح در محل اجرای احکام دادسرای هشتگرد به فروش خواهد رفت، لذا کسانی که مایل به شرکت در مزایده و خرید اموال می باشند می توانند در مدت ۵ روز قبل از مزایده اموال آگهی شده را ملاحظه و سپس راس تاریخ و ساعت مقرر در محل مزایده حاضر و شرکت نمایند. مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به بالاترین پیشنهاد فروخته خواهد شد. برنده مزایده موظف است ۱۰ درصد ارزش اموال مورد مزایده را نقداً تودیع نماید.

مدیر دفتر اجرای احکام کیفری دادسرای هشتگرد-س.لیمانی

دادنامه

کلاسه پرونده: ۹۷/۲۱/۰۹۷ دادنامه: ۲۲۵/۲۱/۳۴۴ تاریخ: ۹۷/۵/۹ مرجع رسیدگی شعبه ۲۱۰ شورای حل اختلاف اسلامشهر خوهان: زاهد رجایی نیی کندی اسلامشهر روبروی سعیدیه جنب گازز عیدی اندر پرسى گر خواندگان: ۱- ابراهیم حمیدى شرکت‌دشت ۲- سید علیرضا غلامی غلامی سیدی / مجهول امکان خواسته: مطالبه وجه (چک)، گردشکار: در این پرونده خوانده دخواستى به طرفیت خوانده تقدیم نموده است که شورا با بررسی مجموع اوراق و محتویات پرونده به شرح آتی ابیارت به صدور رای می نماید رای شورا در خصوص دادخواست خوهان زاهد رجایی نیی کندی به طرفیت ابراهیم حمیدى شرکت‌دشت و سید علیرضا غلامی غلامی سیدی به خواسته مطالبه وجه چک به مبلغ ۷۸۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال بابت دو فقره چک شماره ۵۳۳۸۸۲- ۵۳۳۸۷۷ مورخ ۹۷/۸/۲۰ و به عهده بانک ملی تالش و تسیم شهر شعبه ۲۴۰۲ با توجه به محتویات پرونده و مفاد دادخواست تقدیمی و فتوایی محکم چک و گواهینامه عدم پرداخت بانک محلی علیه و نظر به اینکه خوانده با وصف ابلاغ قانونی با نشر آگهی در روزنامه حمایت بشماره ۹۷/۴/۲۰۳- ۹۷/۴/۲۰۳ در جلسات رسیدگی حاضر نگردیده و لاجرای در مقابل اقامه دعوی خوهان و برکت اذمه خویش ارائه و ارسال ننموده اند و دعوی خوهان را موصون از ایراد بقی گذاشته اند لذا شورا دعوی خوهان را ثابت تشخیص و مستنداً به مواد ۱۹۸-۵۱۹-۵۱۵ قانون آئین دادرسی مدنی و مواد ۲۹۴-۲۱۵-۲۱۴-۲۱۳ قانون قوین تجارت خوانده به پرداخت مبلغ ۷۸۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۱۰,۹۵۰,۰۰۰ریال بابت هزینه دادرسی و نیز به پرداخت خسارات تأخیر تأدیه مطابق شاخص بانک مرکزی از تاریخ ۹۶/۸/۲۰ تا اجرای حکم در حق خوهان محکوم می نماید رای صادره غرضی محسوب و ظرف مهلت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی و سپس ظرف بیست روز قابل تجدیدنظر خواهی در محاکم عمومی دادگستری محترم شهرستان اسلامشهر می باشد. ۶۶۷/۴

قاضی شعبه ۲۱۰ شورای حل اختلاف اسلامشهر- بیانی

آگهی مفقودی

برگ سبز خودروی سواری کار سیستم سوزوکی تیب GRANDVITARA ۴/۲ مدل ۱۳۹۴ به رنگ سفید به شماره موتور ۹۸ J۲F۱B۱۲۸۶۰۹۸ و شماره شاسی ۹۵۰۶۶۰NAAS۳۱SE۸FK۹۵ به شماره پلاک ۹۲-۸۲۵ س ۶۵ به نام اشکان باقری مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

باسوج

آگهی در خواست گواهی حصر وراثت

خاتم سارمه رمضانیور چهارمی فرزند عباسعلی به حصر درخواستی که به شماره ۱۱/۵۸۶/۹۸ این شورا ثبت گردیده درخواست صدور گواهی انحصار وراثت نموده و اعلام داشته که عسگری اسمعیلی پلاک ۲۰۲۳ به شماره شناسنامه ۲۰۲۳ صادره از پابل در تاریخ ۹۸/۶/۱۳ در اقامتگاه دائمی خود شهرستان پابل فوت نموده و وراثه/ وراث حین الفت و ی عیارتند / عیارتست از: ۱- محمد اسماعیلی جلودار ف عسگری ش ش ۲۲۲۴۴ نسبت پسر متوفی ۲- ابراهیم اسماعیلی جلودار ف عسگری ش ش ۱۱۶ نسبت پسر متوفی ۴- محمد مهدی اسماعیلی جلودار ف عسگری ش ش ۳۸ نسبت پسر متوفی ۵- امیر رضا اسماعیلی جلودار ف عسگری ش ش ۲۷- ۲۰۵۱۵۹۸۱ نسبت پسر متوفی ۶- احسان اسماعیلی جلودار ف عسگری ش ش ۲۰۵۱۸۱۲۲۰۱ نسبت پسر متوفی ۷- صدیقه اسماعیلی جلودار ف عسگری ش ش ۲۸۱۱۰ نسبت دختر متوفی ۸- فاطمه زهرا اسماعیلی جلودار ف عسگری ش ش ۴۴۶ نسبت دختر متوفی ۹- سارمه رمضانیور چهارمی ف عباسعلی ش ش ۱۲ نسبت هسر متوفی و لایغر، اینک شورا پس از انجام تشریفات تقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراض دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی تلمذ می باشد از تاریخ انتشار آگهی ظرف یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد.

قاضی شعبه ۱۱ شورای حل اختلاف پابل

بانک

احداث بزرگترين هتل غرب کشور با تسهيلات بانک ملی

بانک ملی ایران طی سال های گذشته مطابق سند چشم انداز ۱۴۰۴ تسهیلات بسیاری به کارآفرینان و فعالان عرصه صنعت هتلداری برای ساخت مراکز اقامتی و توسعه صنعت گردشگری با هدف جذب ۲۰ میلیون گردشگر داخلی و خارجی پرداخت کرده است.

به گزارش امتیاز، با توجه به شاهراه بودن شهرکرمانشاه و توریستی بودن این منطقه، بانک ملی ایران با هدف توسعه زیرساخت های صنعت گردشگری و ایجاد اشتغال و درآمد پایدار از محل منابع طرح های ایجادی اقدام به ارائه تسهیلات و مشارکت برای احداث هتل در شهرستان کرمانشاه کرده است.

هتل بزرگ پارسیان با تسهیلات و مشارکت بانک ملی ایران در شهرکرمانشاه احداث شده و این هتل توانسته از زمان تاسیس تاکنون بهترین خدمات را با استانداردهای روز دنیا به گردشگران داخلی و خارجی ارائه دهد.

وزه گردشگری نقش مهم و حیاتی در رونق اقتصادی و به طور ویژه در زمینه اشتغال دارد و در این میان بانک ملی ایران در سال های گذشته توانسته با ارائه تسهیلات به توسعه این صنعت در کشور یاری رساند.

هتل پارسیان کرمانشاه در سایه ی حمایت ها و کمک های بانک ملی ایران با ایجاد زیر ساخت های اسکان مناسب و بسترسازی خدمات مطلوب، با ۱۰۰ باب واحدهای اقامتی و پذیرایی استاندارد، ظرفیت پذیرش ۱۰۰۰ میهمان را داراست.

بانک مسکن بانک اصلی عامل اجرای طرح اقدام ملی مسکن در کشور است

طرح اقدام ملی مسکن در دستور کار هیأت دولت و وزارت راه و شهر سازی است وپیش از ۴۰۰هزار واحد به بانک اعلام شده است ،که امکان افزایش تا ۷۰۰هزار واحد وجود دارد.

در مراسم تکریم مدیر سابق و معارفه مدیر جدید شعب استان کرمان که با حضور مدیر عامل بانک برگزارشد، ابوالقاسم رحیمی انارکی مدیر عامل بانک با بیان این مطلب از آمادگی بانک مسکن برای اجرای این طرح خبر داد.در ادامه این مراسم مدیر عامل بانک با تقدیر از حاجی پور مدیر شعب سابق استان کرمان، وی را از نیروهای بسیار متعصب بانک نام برد و گفت: وی جز نسلی است که همه زندگی خود را در طبق اخلاص برای خدمت در بانک مسکن به مدت ۳۱ سال گذرانده است و مدیر جدید استان را از همکاران جوان و بسیار فعال این مسکن دانست و گفت: وی کارنامه قابل قبولی داشته است.مدیر عامل بانک در پایان سخنان خود گفت: افتخاری تصبب تک تک ما شده است که در سازمانی مردمی فعالیت کنیم که تامین اساسی ترین نیاز خانواده های کشور را برعهده داردو گفته فعالیتی است که عاقبت بخیری را برای تک تک ما به دنبال دارد.در ادامه مراسم محمد غفوریان مدیر جدید شعب استان کرمان نیز طی سخنانی به برنامه های کاری خود اشاره کرد و افزود: برنامه ها را د دروقالب برنامه های عملیاتی واهداف کمی برای پیشبرد اهداف تعیین شده مدیریت کرمان در نظر دارم.وی گفت: تحقق اهداف کمی از جمله افزایش مانده منابع ،تعیین تکلیف مسکن مهر و مشارکتها ی روستایی قطعا با همکاری وهمکاری کارکنان ومساعدت مدیران دلسوز استانی دور از دسترس نخواهد بود.

پرداخت ۵۴ هزار میلیارد ریال تسهیلات توسط بانک صنعت و معدن به ۱۰ هزار واحد تولیدی

دکتر حسین مهری مدیرعامل بانک صنعت و معدن اعلام کرد: این بانک از ابتدای سال جاری تاکنون تسهیلات سرمایه در گردش بیش از ۱۰ هزار واحد تولیدی به مبلغ ۵۴ هزار میلیارد ریال در راستای توسعه شعار رونق تولید تأمین کرده است. وی که به استان مرکزی سفر کرده بود در دیدار با همکاران شعبه اراک ضمن بیان مطلب فوق افزود: پرداخت تسهیلات ثابت و ایجاد ی نیز در این مدت نسبت به مدت مشابه سال گذشته، ۲۹ درصد افزایش یافته است.دکتر مهری خاطر نشان کرد: این بانک از ابتدای سال جاری تاکنون به سه هزار طرح توسعه ای برای افزایش اشتغال و تولید در کشور تسهیلات پرداخت کرده است. وی به لحاظ وضعیت منابع و مصارف، اعتبارات و تسهیلات، مطالبات جریجاری،کارمزدها و ضمانت‌نامه‌ها عملکرد شعب بانک را مورد ارزیابی قرار داد و به تبیین نحوه دستیابی به اهداف تعیین شده طبق برنامه سال ۱۳۹۸ پرداخت. دکتر مهری با اشاره به نقویض اختیارات بیشتر به مدیران استانی بانک تصریح کرد: لازم است تمامی همکاران با عملکردی منسجم و در تعامل مناسب با بخش های مرتبط در ستاد برای کسب بالاترین شاخص ها در جذب منابع و کاهش مطالبات بکوشند.

فراخوان مناقصه عمومی (یک مرحله ای)

نوبت اول	
۱- شماره و موضوع مناقصه: مناقصه شماره ۹۸۰۴۰۳ (انجام خدمات بهره برداری، نگهداری و پشتیبانی شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد)	
۲- نام و نشانی مناقصه گزار: استان خراسان رضوی-کیلومتر ۱۶۵ جاده مشهد/سرخس-شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد.	
۳- شرایط مناقصه گر: کلیه شرکتهای دارای گواهینامه صلاحیت اداره کار و رفاه اجتماعی در کد فعالیت تعمیر و نگهداری و کد فعالیت خدمات عمومی و کد فعالیت امور تاسیساتی (دارا بودن هر سه کد فعالیت الزامی می باشد) که در ارزیابی کیفی مرتبط، امتیاز لازم را وفق معیارهای اعلام شده کسب نمایند.	
۴- مهلت و آدرس دریافت اسناد: حداکثر تا ساعت ۱۴ مورخ ۹۸/۰۸/۰۸، متقاضیان می توانند به صورت حضوری یا در دست داشتن درخواست کتبی جهت دریافت استعلام ارزیابی به آدرس: مشهد-خیابان آبکوه- نبش دانشسرای شمالی-شماره ۲۵۵-واحد امور قراردادها مراجعه نمایند و با درخواست کتبی خود را جهت شرکت در مناقصه به شماره نمابر ۰۵۱-۳۷۲۸۵۰۴۷-۰۵۱ ارسال نمایند، در این صورت استعلام ارزیابی به آدرس استعلام ارسال خواهد گردید. متقاضیان بعد از دریافت استعلام ارزیابی می بایست حداکثر تا ساعت ۱۴ مورخ ۹۸/۰۸/۲۹ استعلام ارزیابی تکمیل شده را به همراه مدارک مورد نیاز به آدرس اعلام شده فوق تحویل و یا با پست سفارشی ارسال نمایند.	
۵- میزان و نوع تضمین شرکت در مناقصه: ۱۰,۳۱۲,۴۹۹,۲۷۹ ریال (ده میلیارد و سیصد و دوازده میلیون و چهارصدونود و نه هزار و دویست و هفتاد و نه ریال) از انواع تضمین مجاز اعلام شده در آیین تضمین معاملات دولتی می باشد.	
۶- زمان گشایش پاکت ها: پاکت های مناقصه راس ساعت ۰۱ مورخ ۹۸/۰۹/۲۰ در حضور پیشنهاد دهندها گان و با حداقل ۳ پیشنهاد قیمت گشایش خواهد یافت. در صورت نیاز به دریافت اطلاعات بیشتر به سایت شرکت پالایش گازشهید هاشمی نژاد به آدرس WWW.Nigc-khangiran.ir مراجعه فرمایید.	
شماره مجوز: ۱۳۹۸,۴۴۵۶	روابط عمومی شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد

